Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003500380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Marataízes - ES - 25 de abril de 2025
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 4287

MARATAÍZES
PREFEITURA DE

Página 19

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIAS

PORTARIA Nº 105/2025

“CONCEDE LICENÇA MÉDICA AO SERVIDOR PELO PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, especialmente com fundamento na Lei Complementar Municipal nº 2.383/2024 e demais
disposições legais aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida licença médica, pelo período de 90 (noventa) dias, ao servidor LUAN GOMES
EMERICH, ocupante do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, a contar de 06 de março de 2025, conforme
laudo médico apresentado e em conformidade com a legislação vigente.

Art. 2º A presente licença terá vigência de 06 de março de 2025 a 03 de junho de 2025, podendo ser prorrogada
mediante nova avaliação médica, conforme preceitua a Lei Complementar Municipal nº 2.383/2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06 de março de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marataízes-ES, 25 de Abril de 2025.

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES
Presidente da C.M.M

Biênio 2025/2026

PORTARIA N° 106/2025

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno...

RESOLVE:
Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320034003500380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.